
                               U B Y T O V A C Í    P O U K A Z 

 

Ubytovací zařízení:        APARTMÁNY ČERVENOHORSKÉ SEDLO, 

                   obec: Loučná nad Desnou, část obce: Kouty nad Desnou č.p. 77 

 

Souřadnice GPS:           50.1242033N, 17.1509528E 

                                        N 50°7.45220', E 17°9.05717' 

Kontaktní telefon:  +420 725 942 420  (po příjezdu volejte - v domě není recepce) 
(případně:  Přidalová, tel.:  +420 737 088 056,  Kučerková, tel.:  +420 602 594 098) 
________________________________________________________________________________  

Termín:            od: 5.1.2018              do:  7.1.2018 
Typ apartmánu 129A: čtyřlůžkový 3+1   Číslo apartmánu :     129A, 148A+B 

lůžka:  manželské dvoulůžko + 1 samostatná postel + 1 vysunovací 

Typ apartmánu 148A: čtyřlůžkový 3+1 

lůžka:  : tři samostatná lůžka + vysunovací lůžko, které se vysunuje z jednoho pevného lůžka  

Typ apartmánu 148B: čtyřlůžkový 3+1 

lůžka: tři samostatná lůžka + vysunovací lůžko, které se vysunuje z jednoho pevného lůžka 

PROSÍME NEKOUŘIT 

Stravování: bez stravy (možnost vlastního vaření), varná deska a konvice, lednička, mikrovlnka 

Minimální vybavení: vybavený kuchyňský kout, koupelna se sprchou a WC, ručník, TV, DVD,WiFi 

_______________________________________________________________________________ 

Adresa objednatele: Svoboda Marcel Ing.,  Pražská 147, Pardubice 530 02 

Telefon: +420 603467321,         email: svoboda@adaptdopravniky.cz          SPZ vozidla………………                                                                                                                                                                            

Počet osob, pro které je voucher vystaven:  10    z toho děti do 18 let:   

1. Svoboda Marcel Ing.                            6……………………….:................................  

2. ..........................................................    7……………………….:................................  

3. ..........................................................    8……………………….……………………. 

4. ..........................................................    9……………………….……………………. 

5………………………………………                    10……………………………………………. 

CENA ZA UBYTOVÁNÍ: 

Voucher byl vystaven po zaplacení 50% zálohy z ceny pobytu - na náš účet č. 2795762023/0800 byla  

dne  27.10.2017  připsána úhrada ve výši 4 200,-Kč, poslána z účtu s názvem Svoboda Marcel Ing. 

Cena za 1 apartmán 129A+148A+148B/noc:         1 400,-Kč        

Celkem za pobyt – 3 apartmány   (2 noci):          8 400,- Kč 
Doplatek ceny za ubytování musí být uhrazen v den nástupu v hotovosti/nelze platit platební kartou. 

V den nástupu bude taktéž uhrazen  rekreační poplatek ve výši 21,- Kč za osobu a den (mimo osob 

mladších 18 a starších 70 let). 

Voucher předložte po příjezdu – doplňte prosím údaje o ubytovaných osobách. 

Nástup na ubytování je od 14.00  do 18.00 hod.; v den odjezdu prosíme o vyklizení do 10.00 hod. 

 

 

V Olomouci dne 30.10.2017                 Anna Kučerková 


